
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 132/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 132/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
988 796,13 0,00 106 552,00 1 095 348,13

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 943 296,13 0,00 106 552,00 1 049 848,13

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

943 296,13 0,00 106 552,00 1 049 848,13

WYDZIAŁ FINANSOWY 943 296,13 0,00 106 552,00 1 049 848,13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 907 904,60 0,00 22 886,61 2 930 791,21

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

0,00 0,00 22 886,61 22 886,61

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 22 886,61 22 886,61

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 22 886,61 22 886,61

855 RODZINA 10 121 935,67 0,00 10 301,00 10 132 236,67

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

97 000,00 0,00 10 301,00 107 301,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

97 000,00 0,00 10 301,00 107 301,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 97 000,00 0,00 10 301,00 107 301,00

OGÓŁEM 199 475 298,41 0,00 139 739,61 199 615 038,02

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 132/2023 z 12 lipca 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 lipca 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 902 660,00 -1 931,00 1 931,00 8 902 660,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 205 660,00 -1 931,00 1 931,00 7 205 660,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 115 240,00 -1 931,00 0,00 2 113 309,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 115 240,00 -1 931,00 0,00 2 113 309,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

10 000,00 0,00 1 931,00 11 931,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
10 000,00 0,00 1 931,00 11 931,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 337 523,00 -20 000,00 0,00 4 317 523,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 333 500,00 -20 000,00 0,00 4 313 500,00

4810 REZERWY 4 333 500,00 -20 000,00 0,00 4 313 500,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
3 000 000,00 -20 000,00 0,00 2 980 000,00

OGÓŁEM 106 395 573,94 -21 931,00 1 931,00 106 375 573,94

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 132/2023 z 12 lipca 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2023

z dnia 28 czerwca 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO


